
 

 

 

 

6.18.1-05/1208-19  12.08.2016 
 

 

 

 

 

Об отчислении из НИУ ВШЭ студентов образовательных программ 

Управление качеством, Вычислительные машины, комплексы, системы и 

сети МИЭМ НИУ ВШЭ в связи с получением образования 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить из НИУ ВШЭ студентов образовательной программы Управление 

качеством МИЭМ НИУ ВШЭ, направления подготовки 27.03.02 Управление 

качеством, очной формы обучения, обучающихся на месте, финансируемом за счет 

субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания в 

связи с получением образования с 05.08.2016 г. согласно списку: 

1.1. Жернакова София Михайловна 

1.2. Сидорова Валерия Романовна 

1.3. Тарасов Евгений Константинович 

2.  Отчислить из НИУ ВШЭ Серебренникова Александра Михайловича, студента 

образовательной программы Вычислительные машины, комплексы, системы и сети 

МИЭМ НИУ ВШЭ, специальности 230101 Вычислительные машины, комплексы, 

системы и сети, очно-заочной формы обучения, обучающегося на месте, 

финансируемом за счет субсидий из федерального бюджета на выполнение 

государственного задания в связи с получением образования с 05.08.2016 г. 

 

 

Основание: решение государственной экзаменационной комиссии (протокол от 

08.06.2016 № 009, протокол от 07.06.2016 № 004). 

 

 

 

Первый проректор             В.В.Радаев 
 


